АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2013 года                                                                               №59.3.11

город Глазов

О внесении изменений в постановление

главы Администрации Глазовского района

от 04.03.2008 №49 «О Положении о жилищной

комиссии при Администрации Глазовского района»

Администрация муниципального образования  «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в п. 2 постановления главы Администрации Глазовского района

от 04.03.2008 № 49 «О Положении о жилищной комиссии при Администрации

Глазовского района», изложив в следующей редакции:

«п. 2. Утвердить следующий состав жилищной комиссии при Администрации

Глазовского района:

Лапин С.А. - заместитель главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район», председатель комиссии;

Щепин И.А. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи Администрации муниципального

образования «Глазовский район», заместитель председателя

комиссии;

Ушакова А.Г.  - главный специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи Администрации муниципального

образования «Глазовский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Васильев Н.П.

- депутат Глазовского Районного Совета депутатов, директор

МОУ «Дондыкарская средняя общеобразовательная школа» (по

согласованию);

Сабрекова А.Г. - главный специалист-эксперт - юрист юридического отдела

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский

район», Районного Совета депутатов и Администрации

муниципального образования «Глазовский район»;

Андреева А.С.  - заместитель начальника отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи Администрации МО «Глазовский

район»;

Рябова И.А. - председатель районного комитета профсоюза работников

агропромышленного комплекса (по согласованию)».

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»      И.И. Першин